様式第3号(第6条関係)

年  月  日

  北方町長    殿

申請者 住所 北方町

氏名

(電話番号      )

生 け 垣 完 成 届

  先に補助金交付申請をしました生け垣が完成しましたので、下記のとおり届けます。

生け垣づくりの場所 北方町

区 分 住宅用地・事業所用地・その他(       )

工事着手及び完成

年月日

 工事着手・      年  月  日

 完 成 ・      年  月  日

生 け 垣 の 概 要

公道に面した部分の延長            メートル

その他の部分の延長              メートル

樹木の高さ                  メートル

樹木の本数                    本

設

置

経

費

額

樹 種 名 金 額 樹 種 名 金 額

  円   円

  円   円

  円   円

人夫賃その他                     円

合 計 円

(注)この届書を提出しますと町が現地等を調査し、適正であると確認されますと生け垣づ

くり奨励補助金交付決定通知書が届き、後日補助金が交付されることになります。

(注)この届書と同時に請求書(様式第4号)も提出してください。

(注)奨励補助金の金融機関口座振込を希望される方は、請求書の下の口座番号等を記入し

てください。

添付書類 工事代金・樹木代金等の領収書

工事代金・樹木代金等の領収書の貼付欄

(領収書等の左側だけ糊をつけて貼り付けてください)